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MOLDURA DEFLECTOR

MOLDURA DEFLECTOR

CLIP P/CREMALLERA

PATIN

TACON NIVELADOR 

REJILLA PP TRASERA

REJILLA PP TRASERA

CREMALLERA

TAPA CAJA DISPLAY

CAJA DISPLAY

CAJA CONTROL

TARJETA DISPLAY

ADAPTADOR

CUBRE TUBOS

PARRILLA

ARNES TOMACORRIENTE

CONTROL

CUBRE TUBOS

LOUVER

SOPORTE LOUVER

ETIQUETA DISPLAY

INTERRUPTOR MAGNETICO

RETEN

CLIP

ARNES CONTROL

ARNES MOTOR

ARNES DISPLAY

ARNES DRIVER

ARNES INTERRUPTOR MAGNETICO

ARNES ILUMINACION

ARNES TIERRA MOTOR

2038149

2000028

3053442

3039965

3039966

2050952

2050954

3021472

3063281

3063275

3025799

3070131

3053769

2099093

3021355

3000427

2097834

2099094

2061910

3041425

3079407

3030429

3024322

3021718

3042220

3052991

3038121

3043953

3030420

3042225

3017532

www.torrey.net

No. Descripción Código

NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su distribuidor 
Torrey Autorizado.
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ENSAMBLE EVAPORADOR

SENSOR TEMPERATURA

EVAPORADOR

TUBO RETORNO

TUBO CAPILAR

TOLVA

REJILLA

TAPON P/ORIFICIO

MOTOR

SOPORTE MOTOR

ASPA

3038952

3053079

2099144

3001748

2116138

2055314

3015563

3063877

3023907

3024837
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BASE UNIDAD

COMPRESOR

CONDENSADOR

CHAROLA

SOPORTE CHAROLA

FILTRO DESHIDRATADOR

TUBO CARGA

TUBO DESCARGA

TUBO PREVACIO

TUBO SUCCION

MOTOR

BASE MOTOR

ASPA

CUBRE TUBOS

TUBO COBRE

SOPORTE TUBO

ARNES UNIDAD

2058402

3063637

3063903

3000814

2003751

3043930

2014639

2098211

2078278

2069547

3063877

3038299

3024837

3068712

2031605

3037478

3042236
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SERIE LEDS

PUERTA

EMPAQUE MAGNETICO

JALADERA

REMACHE

REFUERZO

BISAGRA INFERIOR

BISAGRA SUPERIOR

BUJE SUPERIOR

BUJE INFERIOR

SOPORTE BUJE

3065783

2139252

3040959

3055404

3027788

2009731

3043342

3039505

3023206

3031838

3035612

3046334
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